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Controlli Orario
Sett. CO PC PM CT Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1a Vett.

1 Monza - Autodromo - Partenza 0,00 15:00
Monza - Autodromo - Start PC 1 0,10 0,10

1 Grand Prix 1 1,12 1,22 01:40 40,32
2 Grand Prix 2 0,08 1,30 00:13 22,15
3 Grand Prix 3 1,35 2,65 02:20 34,71
4 Grand Prix 4 0,08 2,73 00:14 20,57
5 Grand Prix 5 2,42 5,15 03:05 47,09
6 Grand Prix 6 0,10 5,25 00:13 27,69
7 Grand Prix 7 2,03 7,28 02:30 48,72
8 Grand Prix 8 0,12 7,40 00:16 27,00
9 Grand Prix 9 1,10 8,50 01:20 49,50
10 Grand Prix 10 0,10 8,60 00:16 22,50
11 Grand Prix 11 0,38 8,98 00:45 30,40
12 Grand Prix 12 0,10 9,08 00:13 27,69

2 Monza - Autodromo "B" 0,37 9,45 01:00 9,45 16:00

2 Monza - Autodromo "B" 0,00 16:00
Monza - Autodromo - Start PC 13 0,10 0,10

13 Grand Prix 13 1,12 1,22 01:40 40,32
14 Grand Prix 14 0,08 1,30 00:13 22,15
15 Grand Prix 15 1,35 2,65 02:20 34,71
16 Grand Prix 16 0,08 2,73 00:14 20,57
17 Grand Prix 17 2,42 5,15 03:05 47,09
18 Grand Prix 18 0,10 5,25 00:13 27,69
19 Grand Prix 19 2,03 7,28 02:30 48,72
20 Grand Prix 20 0,12 7,40 00:16 27,00
21 Grand Prix 21 1,10 8,50 01:20 49,50
22 Grand Prix 22 0,10 8,60 00:16 22,50
23 Grand Prix 23 0,38 8,98 00:45 30,40
24 Grand Prix 24 0,10 9,08 00:13 27,69

3 Monza - Autodromo "C" 0,20 9,28 00:20 27,84 16:20

Monza - Autodromo 0,00
Trasferimento a Milano
Milano - Piazza XXV aprile 25,45 25,45

44,18

MediaTempi ImpostiDistanze
Località
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Controlli Orario
Sett. CO PC PM CT Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1a Vett.

MediaTempi ImpostiDistanze
Località

4 Milano - Piazza XXV Aprile 0,00 07:30
Terfangato - Start PC 25 110,68 110,68

25 Castelletto Merli 1 1,62 112,30 03:05 31,52
26 Castelletto Merli 2 0,10 112,40 00:13 27,69
27 Castelletto Merli 3 1,03 113,43 02:05 29,66
28 Castelletto Merli 4 0,10 113,53 00:13 27,69
29 Castelletto Merli 5 1,14 114,67 02:05 32,83
30 Castelletto Merli 6 1,63 116,30 03:00 32,60
31 Castelletto Merli 7 0,08 116,38 00:11 26,18

Pozzo - Start PM 2,68 119,06
1 Odalengo (5 rilevamenti) 9,51 128,57 42,00

5 Asti - Corso Alfieri 25,95 154,52 04:10 37,08 11:40

5 Asti - Corso Alfieri 0,00 11:40
6 Asti - Piazza Roma 0,10 0,10 00:50 0,12 12:30

6 Asti - Piazza Roma 0,00 12:30
Santo Stefano Belbo - Start PM 28,47 28,47

2 San Grato (5 rilevamenti) 5,50 33,97 40,00
Scorrone - Start PC 1,02 34,99

32 Vesime 1 2,18 37,17 03:45 34,88
33 Vesime 2 1,90 39,07 03:15 35,08
34 Vesime 3 0,11 39,18 00:15 26,40
35 Vesime 4 1,94 41,12 03:25 34,07
36 Vesime 5 0,10 41,22 00:13 27,69
37 Vesime 6 0,51 41,73 01:15 24,48
38 Vesime 7 0,75 42,48 01:35 28,42

Valle - Start PC 24,13 66,61
39 Saliceto 1 1,85 68,46 03:25 32,49
40 Saliceto 2 1,81 70,27 03:55 27,73
41 Saliceto 3 0,05 70,32 00:08 22,50
42 Saliceto 4 2,06 72,38 03:55 31,56
43 Saliceto 5 0,05 72,43 00:08 22,50
44 Saliceto 6 2,28 74,71 04:55 27,82
45 Saliceto 7 0,41 75,12 01:30 16,40

Millesimo - Start PM 11,30 86,42
3 Madonna del Deserto (5 rilevam.) 6,95 93,37 37,00

Osiglia - Start PC 10,62 103,99
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MediaTempi ImpostiDistanze
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46 Osiglia  1 1,57 105,56 03:00 31,40
47 Osiglia 2 0,09 105,65 00:12 27,00
48 Osiglia 3 0,39 106,04 01:00 23,40
49 Osiglia 4 2,18 108,22 04:10 31,39
50 Osiglia 5 1,07 109,29 02:20 27,51
51 Osiglia 6 2,74 112,03 04:30 36,53
52 Osiglia 7 0,10 112,13 00:13 27,69
53 Osiglia 8 0,44 112,57 01:10 22,63

Colle del Melogno - Start PM 1,88 114,45
4 Melogno (5 rilevamenti) 7,24 121,69 39,00

7 Calizzano 1,75 123,44 03:25 36,13 15:55

7 Calizzano 0,00 15:55
SP 47 - Start PM 2,91 2,91

5 Colle di Quazzo (5 rilevamenti) 9,84 12,75 42,00
Colle San Bartolomeo - Start PC 44,03 56,78

54 Colle d'Oggia A 1 2,57 59,35 04:20 35,58
55 Colle d'Oggia A 2 0,72 60,07 01:25 30,49
56 Colle d'Oggia A 3 4,20 64,27 06:35 38,28
57 Colle d'Oggia A 4 1,18 65,45 02:10 32,68
58 Colle d'Oggia A 5 0,09 65,54 00:12 27,00
59 Colle d'Oggia A 6 3,24 68,78 05:20 36,45
60 Colle d'Oggia A 7 0,08 68,86 00:12 24,00
61 Colle d'Oggia A 8 0,51 69,37 01:15 24,48
62 Colle d'Oggia A 9 2,86 72,23 04:40 36,77
63 Colle d'Oggia A 10 1,37 73,60 02:40 30,82

8 Sanremo - Vecchia Stazione 31,11 104,71 02:50 36,96 18:45

382,77Totale 2a tappa

5

6

ve
ne

rd
ì 2

4 
/ 0

3

Ta
pp

a 
2

Ta
pp

a 
2



COPPA MILANO-SANREMO 2023

TDT vers RB3 30 Gen CMS22.xls Pagina 4

Controlli Orario
Sett. CO PC PM CT Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1a Vett.

MediaTempi ImpostiDistanze
Località

9 Sanremo - Vecchia Stazione 0,00 08:30
Carpasio - Start PC 31,30 31,30

64 Colle d'Oggia B 1 1,63 32,93 03:10 30,88
65 Colle d'Oggia B 2 0,09 33,02 00:12 27,00
66 Colle d'Oggia B 3 1,64 34,66 03:20 29,52
67 Colle d'Oggia B 4 0,09 34,75 00:12 27,00
68 Colle d'Oggia B 5 1,95 36,70 03:25 34,24
69 Colle d'Oggia B 6 0,10 36,80 00:13 27,69
70 Colle d'Oggia B 7 2,25 39,05 04:00 33,75
71 Colle d'Oggia B 8 0,10 39,15 00:13 27,69
72 Colle d'Oggia B 9 4,79 43,94 08:10 35,19
73 Colle d'Oggia B 10 0,09 44,03 00:12 27,00

Ponte di Nava - Start PM 28,66 72,69
6 Passo Prale (5 rilevamenti) 8,94 81,63 42,00

Caprauna - Start PC 4,92 86,55
74 Caprauna 1 1,86 88,41 03:20 33,48
75 Caprauna 2 0,08 88,49 00:11 26,18
76 Caprauna 3 1,99 90,48 03:40 32,56
77 Caprauna 4 1,57 92,05 02:40 35,32
78 Caprauna 5 0,10 92,15 00:13 27,69
79 Caprauna 6 0,77 92,92 01:45 26,40
80 Caprauna 7 0,99 93,91 02:20 25,46
81 Caprauna 8 0,10 94,01 00:13 27,69

1 Zuccarello 18,49 112,50
Castelvecchio di R. B. - Start PM 6,77 119,27

7 Balestrino (5 rilevamenti) 7,44 126,71 38,00
10 Loano - Porto Turistico 14,01 140,72 04:00 35,18 12:30

10 Loano - Porto Turistico 0,00 12:30
11 Loano - Porto Turistico 0,10 0,10 00:50 0,12 13:20
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11 Loano - Porto Turistico 0,00 13:20
Carbuta - Start PM 19,43 19,43

8 Pian dei Corsi (5 rilevamenti) 7,19 26,62 40,00
Madonna della Neve - Start PC 1,90 28,52

82 Melogno 1 1,82 30,34 02:50 38,54
83 Melogno 2 0,10 30,44 00:13 27,69
84 Melogno 3 4,79 35,23 07:30 38,32
85 Melogno 4 0,10 35,33 00:13 27,69
86 Melogno 5 1,68 37,01 03:30 28,80
87 Melogno 6 0,10 37,11 00:13 27,69
88 Melogno 7 5,84 42,95 09:10 38,23
89 Melogno 8 2,90 45,85 05:10 33,68

Altare - Start PM 14,75 60,60
9 Montenotte (5 rilevamenti) 14,03 74,63 48,00

Vara Superiore 33,83 108,46
90 Faiallo 1 0,12 108,58 00:16 27,00
91 Faiallo 2 1,50 110,08 02:40 33,75
92 Faiallo 3 0,10 110,18 00:13 27,69
93 Faiallo 4 5,35 115,53 07:20 43,77
94 Faiallo 5 0,10 115,63 00:13 27,69
95 Faiallo 6 2,79 118,42 03:50 43,67
96 Faiallo 7 0,10 118,52 00:13 27,69
97 Faiallo 8 3,23 121,75 06:10 31,43

12 Genova - 29,83 151,58 04:40 32,48 18:00

292,40Totale 3a tappa
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13 Genova - Piazza De Ferrari 0,00 08:00
Genova - Apparizione - Start PC 12,50 12,50

98 Monte Fasce 1 2,69 15,19 03:50 42,10
99 Monte Fasce 2 0,09 15,28 00:12 27,00
100 Monte Fasce 3 2,15 17,43 03:15 39,69
101 Monte Fasce 4 0,10 17,53 00:13 27,69
102 Monte Fasce 5 2,63 20,16 04:25 35,73
103 Monte Fasce 6 0,06 20,22 00:09 24,00
104 Monte Fasce 7 1,96 22,18 03:15 36,18
105 Monte Fasce 8 0,09 22,27 00:12 27,00
106 Monte Fasce 9 1,50 23,77 02:40 33,75
107 Monte Fasce 10 0,10 23,87 00:13 27,69

Roccatagliata - Start PM 20,88 44,75
10 Passo del Portello (5 rilevamenti) 7,62 52,37 34,00

Vobbia - Start PC 37,07 89,44
108 Mongiardino 1 2,33 91,77 05:20 26,21
109 Mongiardino 2 0,08 91,85 00:11 26,18
110 Mongiardino 3 1,74 93,59 04:25 23,64
111 Mongiardino 4 0,06 93,65 00:09 24,00
112 Mongiardino 5 1,84 95,49 04:40 23,66
113 Mongiardino 6 0,08 95,57 00:11 26,18

14 Milano - Corso Venezia 124,25 219,82 05:00 43,96 13:00

219,82

Totale   939,17
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